



## KTO Advokatanpartsselskab

Sanatorievej 12E E  
8680 Ry  
CVR-nr. 32949215

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2023

---

**Kristian M. Tokkesdal**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KTO Advokatanpartsselskab

Sanatorievej 12E E

8680 Ry

CVR-nr.: 32949215

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Kristian M. Tokkesdal, Direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed og øvrig virksomhed, der er forbundet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret været et overskud på 339 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>8.142.148</b>	<b>7.887.418</b>
Personaleomkostninger	1	(7.593.996)	(4.042.272)
Af- og nedskrivninger		(297.828)	(69.357)
<b>Driftsresultat</b>		<b>250.324</b>	<b>3.775.789</b>
Andre finansielle indtægter	2	241.591	217.133
Andre finansielle omkostninger		(20.688)	(17.375)
<b>Resultat før skat</b>		<b>471.227</b>	<b>3.975.547</b>
Skat af årets resultat	3	(132.700)	(860.968)
<b>Årets resultat</b>		<b>338.527</b>	<b>3.114.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	0
Overført resultat		38.527	3.114.579
<b>Resultatdisponering</b>		<b>338.527</b>	<b>3.114.579</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.121.955	1.419.783
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>1.121.955</b>	<b>1.419.783</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.002.000	2.002.000
Andre tilgodehavender		666.667	666.667
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>2.668.667</b>	<b>2.668.667</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.790.622</b>	<b>4.088.450</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.980.180	2.821.052
Andre tilgodehavender		5.878.846	7.471.314
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	234.728	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.093.754</b>	<b>10.292.366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.093.754</b>	<b>10.292.366</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.884.376</b>	<b>14.380.816</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		11.591.709	11.553.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>11.971.709</b>	<b>11.633.182</b>
Udskudt skat		578.305	621.515
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>578.305</b>	<b>621.515</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		855.067	1.002.624
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>855.067</b>	<b>1.002.624</b>
Bankgæld		33.160	705.747
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		137.367	114.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	910
Skyldige sambeskatningsbidrag		213.563	37.653
Anden gæld		86.705	256.454
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>479.295</b>	<b>1.123.495</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.334.362</b>	<b>2.126.119</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.884.376</b>	<b>14.380.816</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	11.553.182	0	11.633.182
Årets resultat	0	38.527	300.000	338.527
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>11.591.709</b>	<b>300.000</b>	<b>11.971.709</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	6.058.864	3.008.864
Pensioner	1.530.000	1.030.000
Andre omkostninger til social sikring	5.132	3.408
	<b>7.593.996</b>	<b>4.042.272</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	98.834	107.659
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	55.623	58.067
Øvrige finansielle indtægter	87.134	51.407
	<b>241.591</b>	<b>217.133</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	175.910	651.653
Ændring af udskudt skat	(43.210)	209.315
	<b>132.700</b>	<b>860.968</b>

## 4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.489.140
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.489.140</b>
Af- og nedskrivninger primo	(69.357)
Årets afskrivninger	(297.828)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(367.185)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.121.955</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	2.002.000	666.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.002.000</b>	<b>666.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.002.000</b>	<b>666.667</b>

## 6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	234.728
Rentefod (%)	11,55

## 7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	855.067	306.704
	<b>855.067</b>	<b>306.704</b>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KTO Advokatanpartsselskab Holding som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser - Gæld er sikret ved pant i driftsmateriel nom. 726 t.kr. pr. 31.12.
